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Организация ненасильственного поведения в коллективе класса 

Тематическое планирование 

№ 

п/п 

2 

Наименование раздела (темы) 

дисциплины 

Ненасильственная коммуникация 

как эффективная модель общения 

Проблемное поведение подростков . 

Психологическое насилие и суицид в 

образовательной среде 
~------------------1-

3 Профилактика насилия и суицида в 

образовательной среде: стратегии 

психолого-педагоrи ческой помощи 

4 Социальные и психологические угрозы 

безопасности несовершеннолетних 

сети Интернет 

5 Итоговая аттестация (тест) 

6 итого 

Количество часов 

Лекции Практические Самост. 

занятия работа 

4 4 8 

6 6 12 

4 4 8 

4 4 8 

IR IR ~6 

16 

24 

16 

16 
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